VII-PORTFOYDEN SATISLAR

B) HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI

TAHVIL TURK

XS2907101385 DENIZ FINANSAL 06/10/27 11/06/25 100,897 4.035.888,89
KIRALAMA A.S.

TAHVIL TURK Toplami: 4035888,89

C) YATIRIM FONU (SATISLAR)

KIYMET IHRAGGI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI
Y.FONU TURK

DCB-DENIZ PORTFOY  DENIZ PORTFOY 04/06/25 04/06/25 2,943 30.755.248,70
KISA VADELI SERBEST YONETIMi A.S.

(TL) FON

Y.FONU TURK Toplami: 30755248,70

E) DOVIZ (SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT iISLEM DEGERI

DOVIZ

EUR EU 04/06/25 44,440 14.665.200,00

DOVIZ Toplami: 14665200,00
VIII-ITFALAR

B)HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (ITFALAR)

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI

BONO TURK

XS2964545839 EXIMBANK 16/06/25 16/06/25 1,000 20.000.000,00

BONO TURK Toplami: 20000000,00

TAHVIL TURK

XS2964595933 Turkiye ihracat kredi 16/06/25 16/06/25 1,017 45.000.000,00
bankasi A.S.

XS2967141602 Turkiye ihracat kredi 23/06/25 23/06/25 1,000 25.000.000,00
bankasi A.S.

TAHVIL TURK Toplamt: 70000000,00



IX-PORTFOYE ALISLAR

C) YATIRIM FONU (ALISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI

Y.FONU TURK

DCB-DENIZ PORTFOY  DENIZ PORTFOY 05/06/25 05/06/25 2,947 14.439.996,20
KISA VADELI SERBEST YONETIMi A.S.

(TL) FON

ONK-AK PORTFOY AK PORTFOY 23/06/25 23/06/25 1,058 69.999.999,41
YONETIMI A.S. YONETIMi A.S.

SERBEST SEMSIYE

FON

ONK-AK PORTFOY AK PORTFOY 24/06/25 24/06/25 1,058 39.999.999,87
YONETIMI A.S. YONETIMi A.S.

SERBEST SEMSIYE

FON

YTY-YAPI KREDI YAPI KREDI 26/06/25 26/06/25 1,038 29.999.999,26
PORTFOY TARABYA ~ PORTFOY

SERBEST (DOViz- YONETIMI A.S.

AVRO) FON

Y.FONU TURK Toplami: 154439994,74

G) TERS REPO

KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI

T.REPO

XS§2790222116 HAZINE 03/06/25 02/06/25 0,885 77.640.000,00
TRT190728T34 HAZINE 03/06/25 02/06/25 0,034 18.420.000,00
TRD080927T18 HAZINE 03/06/25 02/06/25 0,010 24.560.000,00
TRT160228T16 HAZINE 03/06/25 02/06/25 0,009 280.000,00
TRDO070432T17 HAZINE 03/06/25 02/06/25 0,033 75.300.000,00
TRT060928T11 HAZINE 03/06/25 02/06/25 0,019 13.440.000,00
TRT120128T11 HAZINE 03/06/25 02/06/25 0,157 21.210.000,00
TRT180625T13 HAZINE 03/06/25 02/06/25 0,115 1.150.000,00
XS2790222116 HAZINE 04/06/25 03/06/25 0,887 77.800.000,00
TRT190728T34 HAZINE 04/06/25 03/06/25 0,034 18.520.000,00
TRDO080927T18 HAZINE 04/06/25 03/06/25 0,010 24.665.000,00
TRT160228T16 HAZINE 04/06/25 03/06/25 0,009 280.000,00
TRDO070432T17 HAZINE 04/06/25 03/06/25 0,033 74.795.000,00
TRT060928T11 HAZINE 04/06/25 03/06/25 0,019 13.470.000,00
TRT120128T11 HAZINE 04/06/25 03/06/25 0,158 21.320.000,00
TRT180625T13 HAZINE 04/06/25 03/06/25 0,115 1.150.000,00
XS§2790222116 HAZINE 05/06/25 04/06/25 0,888 77.935.000,00
TRT190728T34 HAZINE 05/06/25 04/06/25 0,034 18.460.000,00

TRD080927T18 HAZINE 05/06/25 04/06/25 0,010 24.580.000,00



TRT160228T16
TRDO070432T17
TRT060928T11
TRT120128T11
TRT180625T13
XS2790222116
TRT190728T34
TRDO080927T18
TRT160228T16
TRDO070432T17
TRT060928T11
TRT120128T11
TRT180625T13
XS§2790222116
TRT190728T34
TRD080927T18
TRT160228T16
TRDO70432T17
TRT060928T11
TRT120128T11
TRT180625T13
XS§2790222116
TRT190728T34
TRD080927T18
TRT160228T16
TRDO070432T17
TRT060928T11
TRT120128T11
TRT180625T13
XS2790222116
TRT190728T34
TRDO080927T18
TRT160228T16
TRDO070432T17
TRT060928T11
TRT120128T11
TRT180625T13
XS§2790222116
TRT190728T34
TRD080927T18
TRT160228T16

HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE

HAZINE

05/06/25
05/06/25
05/06/25
05/06/25
05/06/25
10/06/25
10/06/25
10/06/25
10/06/25
10/06/25
10/06/25
10/06/25
10/06/25
11/06/25
11/06/25
11/06/25
11/06/25
11/06/25
11/06/25
11/06/25
11/06/25
12/06/25
12/06/25
12/06/25
12/06/25
12/06/25
12/06/25
12/06/25
12/06/25
13/06/25
13/06/25
13/06/25
13/06/25
13/06/25
13/06/25
13/06/25
13/06/25
16/06/25
16/06/25
16/06/25
16/06/25

04/06/25
04/06/25
04/06/25
04/06/25
04/06/25
05/06/25
05/06/25
05/06/25
05/06/25
05/06/25
05/06/25
05/06/25
05/06/25
10/06/25
10/06/25
10/06/25
10/06/25
10/06/25
10/06/25
10/06/25
10/06/25
11/06/25
11/06/25
11/06/25
11/06/25
11/06/25
11/06/25
11/06/25
11/06/25
12/06/25
12/06/25
12/06/25
12/06/25
12/06/25
12/06/25
12/06/25
12/06/25
13/06/25
13/06/25
13/06/25
13/06/25

0,009
0,030
0,019
0,157
0,115
0,889
0,034
0,010
0,009
0,030
0,019
0,157
0,115
0,892
0,034
0,011
0,009
0,031
0,017
0,158
0,115
0,893
0,034
0,011
0,009
0,032
0,017
0,158
0,115
0,894
0,033
0,011
0,009
0,035
0,017
0,155
0,115
0,892
0,033
0,011
0,009

280.000,00
68.915.000,00
13.420.000,00
21.260.000,00

1.150.000,00
77.980.000,00
18.420.000,00
24.600.000,00

280.000,00
67.990.000,00
13.370.000,00
21.210.000,00

1.150.000,00
78.235.000,00
18.530.000,00
26.720.000,00

280.000,00
71.805.000,00
11.920.000,00
21.360.000,00

1.150.000,00
78.375.000,00
18.300.000,00
26.720.000,00

280.000,00
71.935.000,00
11.890.000,00
21.350.000,00

1.150.000,00
78.415.000,00
17.970.000,00
26.210.000,00

280.000,00
80.735.000,00

7.280.000,00
20.960.000,00
1.150.000,00
78.310.000,00
18.070.000,00
26.480.000,00
280.000,00



TRDO070432T17
TRT060928T11
TRT120128T11
TRT180625T13
XS2790222116
TRT190728T34
TRDO080927T18
TRT061228T16
TRT160228T16
TRDO070432T17
TRT060928T11
TRT120128T11
TRT190728T34
TRT040832T18
XS2790222116
TRT190728T34
TRD080927T18
TRT061228T16
TRT160228T16
TRDO070432T17
TRT060928T11
TRT120128T11
TRT040832T18
XS2790222116
TRT190728T34
TRDO080927T18
TRT061228T16
TRT160228T16
TRDO70432T17
TRT060928T11
TRT120128T11
TRT131027T10
TRT040832T18
XS§2790222116
TRT190728T34
TRD080927T18
TRT061228T16
TRT160228T16
TRDO070432T17
TRT060928T11
TRT120128T11

HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE

HAZINE

16/06/25
16/06/25
16/06/25
16/06/25
17/06/25
17/06/25
17/06/25
17/06/25
17/06/25
17/06/25
17/06/25
17/06/25
17/06/25
17/06/25
18/06/25
18/06/25
18/06/25
18/06/25
18/06/25
18/06/25
18/06/25
18/06/25
18/06/25
19/06/25
19/06/25
19/06/25
19/06/25
19/06/25
19/06/25
19/06/25
19/06/25
19/06/25
19/06/25
20/06/25
20/06/25
20/06/25
20/06/25
20/06/25
20/06/25
20/06/25
20/06/25

13/06/25
13/06/25
13/06/25
13/06/25
16/06/25
16/06/25
16/06/25
16/06/25
16/06/25
16/06/25
16/06/25
16/06/25
16/06/25
16/06/25
17/06/25
17/06/25
17/06/25
17/06/25
17/06/25
17/06/25
17/06/25
17/06/25
17/06/25
18/06/25
18/06/25
18/06/25
18/06/25
18/06/25
18/06/25
18/06/25
18/06/25
18/06/25
18/06/25
19/06/25
19/06/25
19/06/25
19/06/25
19/06/25
19/06/25
19/06/25
19/06/25

0,043
0,017
0,157
0,115
0,896
0,033
0,012
0,017
0,010
0,055
0,017
0,156
0,033
0,041
0,901
0,034
0,012
0,017
0,009
0,055
0,011
0,157
0,041
0,903
0,034
0,012
0,017
0,010
0,055
0,017
0,157
0,013
0,042
0,903
0,034
0,012
0,017
0,010
0,055
0,017
0,151

97.140.000,00
7.360.000,00
21.210.000,00
1.150.000,00
78.600.000,00
17.980.000,00
28.210.000,00
10.030.000,00
290.000,00
124.490.000,00
7.290.000,00
21.110.000,00
8.330.000,00
22.670.000,00
79.030.000,00
21.750.000,00
28.260.000,00
10.100.000,00
280.000,00
124.750.000,00
4.930.000,00
21.170.000,00
22.730.000,00
79.225.000,00
21.840.000,00
28.350.000,00
10.160.000,00
290.000,00
125.220.000,00
7.360.000,00
21.250.000,00
12.185.000,00
23.120.000,00
79.230.000,00
21.850.000,00
28.320.000,00
3.890.000,00
290.000,00
125.270.000,00
7.390.000,00
20.390.000,00



TRT131027T10
TRT110232T15
TRT040832T18
XS§2790222116
TRD080927T18
TRT061228T16
TRT160228T16
TRDO070432T17
TRT060928T11
TRT120128T11
TRT131027T10
TRT110232T15
TRT040832T18
XS§2790222116
TRD080927T18
TRT061228T16
TRT160228T16
TRDO70432T17
TRT060928T11
TRT120128T11
TRT131027T10
TRT110232T15
TRT040832T18
XS2790222116
TRDO080927T18
TRT061228T16
TRT160228T16
TRDO070432T17
TRT060928T11
TRT120128T11
TRT131027T10
TRT110232T15
TRT040832T18
XS§2790222116
TRD080927T18
TRT061228T16
TRT160228T16
TRDO070432T17
TRT060928T11
TRT120128T11
TRT131027T10

HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE

HAZINE

20/06/25
20/06/25
20/06/25
23/06/25
23/06/25
23/06/25
23/06/25
23/06/25
23/06/25
23/06/25
23/06/25
23/06/25
23/06/25
24/06/25
24/06/25
24/06/25
24/06/25
24/06/25
24/06/25
24/06/25
24/06/25
24/06/25
24/06/25
25/06/25
25/06/25
25/06/25
25/06/25
25/06/25
25/06/25
25/06/25
25/06/25
25/06/25
25/06/25
26/06/25
26/06/25
26/06/25
26/06/25
26/06/25
26/06/25
26/06/25
26/06/25

19/06/25
19/06/25
19/06/25
20/06/25
20/06/25
20/06/25
20/06/25
20/06/25
20/06/25
20/06/25
20/06/25
20/06/25
20/06/25
23/06/25
23/06/25
23/06/25
23/06/25
23/06/25
23/06/25
23/06/25
23/06/25
23/06/25
23/06/25
24/06/25
24/06/25
24/06/25
24/06/25
24/06/25
24/06/25
24/06/25
24/06/25
24/06/25
24/06/25
25/06/25
25/06/25
25/06/25
25/06/25
25/06/25
25/06/25
25/06/25
25/06/25

0,019
0,011
0,042
0,904
0,012
0,017
0,010
0,045
0,017
0,151
0,019
0,061
0,042
0,904
0,011
0,017
0,010
0,012
0,017
0,151
0,019
0,061
0,042
0,907
0,011
0,017
0,010
0,014
0,017
0,150
0,019
0,061
0,042
0,906
0,011
0,017
0,010
0,019
0,017
0,153
0,019

17.580.000,00
1.670.000,00
23.120.000,00
79.285.000,00
28.240.000,00
3.880.000,00
290.000,00
101.805.000,00
7.370.000,00
20.350.000,00
17.540.000,00
9.150.000,00
23.090.000,00
79.310.000,00
26.360.000,00
3.910.000,00
290.000,00
27.600.000,00
7.390.000,00
20.350.000,00
17.560.000,00
9.150.000,00
23.080.000,00
79.570.000,00
26.230.000,00
3.880.000,00
290.000,00
31.590.000,00
7.370.000,00
20.250.000,00
13.730.000,00
9.110.000,00
22.980.000,00
79.545.000,00
26.185.000,00
3.875.000,00
285.000,00
42.630.000,00
7.370.000,00
20.620.000,00
2.430.000,00



TRT110232T15 HAZINE 26/06/25 25/06/25 0,061 9.100.000,00
TRT040832T18 HAZINE 26/06/25 25/06/25 0,042 22.960.000,00
XS2790222116 HAZINE 27/06/25 26/06/25 0,906 79.510.000,00
TRD080927T18 HAZINE 27/06/25 26/06/25 0,011 25.895.000,00
TRT061228T16 HAZINE 27/06/25 26/06/25 0,017 3.845.000,00
TRT160228T16 HAZINE 27/06/25 26/06/25 0,010 308.000,00
TRDO070432T17 HAZINE 27/06/25 26/06/25 0,019 43.623.000,00
TRT060928T11 HAZINE 27/06/25 26/06/25 0,017 7.300.000,00
TRT120128T11 HAZINE 27/06/25 26/06/25 0,151 20.380.000,00
TRT131027T10 HAZINE 27/06/25 26/06/25 0,019 2.415.000,00
TRT110232T15 HAZINE 27/06/25 26/06/25 0,060 9.010.000,00
TRT040832T18 HAZINE 27/06/25 26/06/25 0,041 22.714.000,00
XS§2790222116 HAZINE 30/06/25 27/06/25 0,906 79.510.000,00
TRDO080927T18 HAZINE 30/06/25 27/06/25 0,011 25.895.000,00
TRT061228T16 HAZINE 30/06/25 27/06/25 0,017 3.845.000,00
TRT160228T16 HAZINE 30/06/25 27/06/25 0,010 308.000,00
TRDO70432T17 HAZINE 30/06/25 27/06/25 0,019 43.563.000,00
TRT060928T11 HAZINE 30/06/25 27/06/25 0,017 7.310.000,00
TRT120128T11 HAZINE 30/06/25 27/06/25 0,151 20.430.000,00
TRT131027T10 HAZINE 30/06/25 27/06/25 0,019 2.415.000,00
TRT110232T15 HAZINE 30/06/25 27/06/25 0,060 8.990.000,00
TRT040832T18 HAZINE 30/06/25 27/06/25 0,041 22.734.000,00
XS2790222116 HAZINE 01/07/25 30/06/25 0,910 79.865.000,00
TRD080927T18 HAZINE 01/07/25 30/06/25 0,011 25.975.000,00
TRT061228T16 HAZINE 01/07/25 30/06/25 0,017 3.855.000,00
TRT160228T16 HAZINE 01/07/25 30/06/25 0,010 300.000,00
TRDO70432T17 HAZINE 01/07/25 30/06/25 0,019 42.945.000,00
TRT060928T11 HAZINE 01/07/25 30/06/25 0,017 7.340.000,00
TRT120128T11 HAZINE 01/07/25 30/06/25 0,152 20.510.000,00
TRT131027T10 HAZINE 01/07/25 30/06/25 0,019 2.420.000,00
TRT110232T15 HAZINE 01/07/25 30/06/25 0,061 9.110.000,00
TRT040832T18 HAZINE 01/07/25 30/06/25 0,041 22.680.000,00
T.REPO 4729000000,00
H) MEVDUAT
KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI
MEVDUAT

DENIZBANK A.S. 03/06/25 02/06/25 511.564,26

DENIZBANK A.S. 03/06/25 02/06/25 2.340.127,39

DENIZBANK A.S. 03/06/25 02/06/25 1.108.136,60
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T. HALK BANKASI
AS.
DENIZBANK A.S.

DENIZBANK A.S.

DENIZBANK A.S.

T. HALK BANKASI
AS.
DENIZBANK A.S.

DENIZBANK A.S.
DENIZBANK A.S.
DENIZBANK A.S.
DENIZBANK A.S.

DENIZBANK A.S.

T. HALK BANKASI
AS.
DENIZBANK A.S.

DENIZBANK A.S.
DENiZBANK A S.
DENiZBANK A.S.
DENIZBANK A.S.
DENIZBANK A.S.
DENIZBANK A.S.
DENIZBANK A.S.
DENiZBANK A S.
DENiZBANK A.S.
DENIZBANK A.S.
DENIZBANK A.S.
DENIZBANK A.S.
DENIZBANK A.S.

DENIZBANK A.S.

T. HALK BANKASI
AS.
DENIZBANK A.S.

DENIZBANK A.S.
DENiZBANK A S.
DENiZBANK A.S.
DENIZBANK A.S.
DENIZBANK A.S.
DENIZBANK A.S.
DENIZBANK A.S.
DENiZBANK A S.
DENiZBANK A.S.
DENIZBANK A.S.
DENIZBANK A.S.

17/07/25

04/06/25
04/06/25
04/06/25
17/07/25

05/06/25
05/06/25
05/06/25
10/06/25
10/06/25
10/06/25
16/07/25

11/06/25
11/06/25
11/06/25
12/06/25
12/06/25
12/06/25
13/06/25
13/06/25
13/06/25
16/06/25
16/06/25
16/06/25
17/06/25
17/06/25
17/06/25
31/07/25

18/06/25
18/06/25
18/06/25
19/06/25
19/06/25
20/06/25
20/06/25
23/06/25
23/06/25
24/06/25
24/06/25
25/06/25

02/06/25

03/06/25
03/06/25
03/06/25
03/06/25

04/06/25
04/06/25
04/06/25
05/06/25
05/06/25
05/06/25
05/06/25

10/06/25
10/06/25
10/06/25
11/06/25
11/06/25
11/06/25
12/06/25
12/06/25
12/06/25
13/06/25
13/06/25
13/06/25
16/06/25
16/06/25
16/06/25
16/06/25

17/06/25
17/06/25
17/06/25
18/06/25
18/06/25
19/06/25
19/06/25
20/06/25
20/06/25
23/06/25
23/06/25
24/06/25

15.000.000,00

512.124,88
1.108.144,19
2.200.871,24

25.412.844,43

14.758.501,98
2.123.670,17
1.108.151,78
334.679,48
3.140.457,79
1.108.159,37
30.096.164,38

336.513,34
1.108.197,32
2.726.733,73

335.276,94
1.108.204,91
1.772.239,74

335.644,37
1.108.212,50
2.556.294,85

335.563,34
1.108.220,09
4.043.843,48

336.666,56
1.108.242,86
2.832.432,36

15.000.000,00

337.035,51
1.538.053,13
1.108.250,45
1.108.258,04
1.961.128,05
1.523.416,94
1.108.265,63
1.108.273,22

119.981.678,90
1.108.295,99
155.415.403,33
1.108.303,58



DENIZBANK A.S. 25/06/25 24/06/25 116.964.281,10
DENIZBANK A.S. 26/06/25 25/06/25 117.385.894,98
DENIZBANK A.S. 26/06/25 25/06/25 1.108.311,17
DENIiZBANK A.S. 27/06/25 26/06/25 81.537.176,93
DENIZBANK A.S. 27/06/25 26/06/25 1.108.318,76
DENIZBANK A.S. 30/06/25 27/06/25 77.382.880,25
DENIZBANK A.S. 30/06/25 27/06/25 1.108.326,35
DENIZBANK A.S. 01/07/25 30/06/25 91.853.806,08
DENIZBANK A.S. 01/07/25 30/06/25 1.108.349,12
MEVDUAT Toplami: 913979591,84
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